1
2 3
INNOVARE PER MISSIONE:
LA NOSTRA SCELTA PER IL FUTURO
Siamo un’azienda dinamica e moderna in costante espansione verso
nuovi mercati. Da anni produciamo utensileria per industrie nel setto-
re degli infissi in alluminio e PVC.
Le caratteristiche che ci permettono di distinguerci sono: qualità e

PPWI10120 10 25 95 120 10 1 135,20 *
PPWI12100 12 35 75 100 12 1 142,30 *
PPWI12120 12 35 95 120 12 1 152,10 *
PPWI14100 14 35 75 100 14 1 160,90
PPWI14120 14 35 95 120 14 1 180,00
SERIE LUNGA / LONG SERIES / SERIE LARGA
ART. D L1 R L Ø Z €
PPWS0470 4 18 35 70 8 1 98,00 *
PPWS0570 5 18 35 70 8 1 98,00 *
PPWS0670 6 18 35 70 8 1 98,00 *
SERIE CORTA /SHORT SERIES /SERIE CORTA
ART. D L1 L Ø Z - - €
P2WI0560 5 20 60 5 2 - - 52,80 *
P2WI0660 6 20 60 6 2 - - 52,80 *
P2WI0875 8 20 75 8 2 - - 69,10 *
P2WI1075 10 25 75 10 2 - - 100,00 *
SERIE LUNGA /LONG SERIES /SERIE LARGA
ART. D L1 R L Ø Z - €
P2WI0580 5 16 35 80 8 2 - 62,80 *
P2WI5100 5 30 60 100 8 2 - 61,00
P2WI6100 6 30 60 100 8 2 - 74,10
P2WI8100 8 20 75 100 8 2 - 79,70 *
P2WI10100 10 25 75 100 10 2 - 109,70 *
P2WI12100 12 35 75 100 12 2 - 153,70
P2WI12120 12 35 95 120 12 2 - 164,20
SERIE LUNGA /LONG SERIES /SERIE LARGA
ART. D L1 L Ø Z - - €
P3WI0660 6 20 60 6 3 - - 58,70 *
P3WI0875 8 20 75 8 3 - - 76,80 *

Ø d D
FRESE AD ELICA DESTRA FRESE AD ELICA DESTRAMETALLO DURO METALLO DURO
8 9
RIGHT HAND FLUTE MILLING CUTTERS
FRESOLIN HELICE A DERECHAS
RIGHT HAND FLUTE MILLING CUTTERS
FRESOLIN HELICE A DERECHAS
HSS 8%Co
HSS 8%Co
HSS 8%Co
HSS 8%Co
SERIE CORTA /SHORT SERIES /SERIE CORTA
ART. D L1 L Ø Z - - - €
P2H8000560 5 14 60 8 2 - - - 16,20
P2H8000660 6 14 60 8 2 - - - 16,90
P2H8000880 8 18 80 8 2 - - - 16,90
P2H8108010 10 18 80 10 2 - - - 20,60
SERIE LUNGA /LONG SERIES /SERIE LARGA
ART. D L1 R L Ø Z - - €
P2H8006100 6 14 33 100 8 2 - - 25,10
P2H8008100 8 15 75 100 8 2 - - 25,10
P2H8008120 8 14 90 120 8 2 - - 25,60
P2H8010100 10 20 70 100 10 2 - - 25,60
P2H8010120 10 14 95 120 10 2 - - 27,10
ART. d L1 D L2 R L Ø Z €
FASCE
PDH85511510 5,5 12 11,5 35 / 100 10 2 53,30
PDH80611510 6 12 11,5 35 / 100 10 2 53,30
PDH80061210 6 12 12 35 / 100 10 2 53,30
PDH85511512 5,5 12 11,5 35 85 120 12 2 66,30
PDH80061212 6 12 12 35 85 120 12 2 66,30
REGISTRI
PDH80071310 7 12 13 35 / 100 10 2 60,50
PDH80071410 7 12 14 35 / 100 10 2 60,50
PDH80071510 7 12 15 35 / 100 10 2 66,30
PDH80716310 7 12 16,3 35 / 100 10 2 75,60
PDH80081510 8 12 15 35 / 100 10 2 66,30
PDH80722510 7 12 22,5 35 / 100 10 2 82,70
italiano
(pph8) Per la lavorazione di profilati in alluminio, pvc e materiali non
ferrosi. Pantografi manuali, automatici e macchine a cnc.
english

FRESE AD ELICA DESTRA FRESE AD ELICA DESTRAHSS 8%Co HSS 8%Co
10 11
RIGHT/LEFT HAND AND STRAIGHT FLUTE MILLING CUTTERS
FRESOLIN HELICE A DERECHA/IZQUIERDA Y DE LABIO RECTO
SET FOR HANDLE HOLES
JUEGO DE BROCAS PARA MANETA
HSS 8%Co
HSS 8%Co
HSS/HSS 8%Co
HSS/HSS 8%Co
ART. D L1 L Ø Z €
PPHC4100 4 40 100 8 1 21,30
PPHC0580 5 35 80 8 1 21,30
PPHC5100 5 40 100 8 1 21,30
PPHC6100 6 40 100 8 1 21,30
P2HC5100 5 40 100 8 2 21,60
P2HC8120 8 40 120 8 2 26,60
ART. D L1 L Ø Z €
PLHC5100 5 35 100 8 2 26,70
PLHC6100 6 30 100 8 2 24,60
PSHC5100 5 35 100 8 1 23,30

Triple drill.
(PDH8) Hss 8%co flute drills with pilot, right and left hand:
Cylindrical shank with flat. Triple drill.
español
(PDM8) Brocas hss a la derecha y a la izquierda: mango m10. Co-
piadora\pantografo.
(PDH8) Brocas hss 8%co a la derecha y a la izquierda: mango cilin-
drico con plano. Copiadora\pantografo.
HSS
ART. d L1 D L2 L M Z - €
PDM11087DX 6 5 10 45 72 M10 2 - 74,40
PDM11287SX 6 5 12 45 72 M10 2 - 85,60
PDM11487SX 6 5 14 45 72 M10 2 - 80,00
HSS 8% Co
ART. d L1 D L2 R L Ø Z €
PDH810145DX 5 5 10 35 / 145 10 2 83,70
PDH812145DX 5 5 12 35 35 145 10 2 85,30
PDH814145DX 5 5 14 35 35 145 10 2 87,00
PDH810132SX 5 5 10 35 / 132 10 2 96,30
PDH812132SX 5 5 12 35 35 132 10 2 98,00
PDH814132SX 5 5 14 35 35 132 10 2 100,10
PDTM1075SX 5 5 10 30 / 75 10 2 74,40
PDTM1070SX 5 5 10 30 / 70 10 2 74,40
PDTM12580DX 5 5 12,5 30 / 80 10 2 74,40
PDTM14580DX 5 5 14,5 30 / 80 10 2 74,40

Centri di lavoro a cnc.
english
(AA) Milling cutters: for preformed aluminium panel working, aluco-
bond.
(AA) Cylindrical milling cutters: for preformed aluminium panel wor-
king, alucobond. Cnc machines.
español
(AA) Fresas circulares para trabajar paneles de aluminio, alucobond.
(AA) Fresas cilíndricas para trabajar paneles de aluminio prefabrica-
dos, alucobond. Máquinas a cnc.
ART. D P L Ø S - €
Codice Diametro Pianetto Spessore Foro Sagomatura - Euro
AA1181490 118 3 14 20 90° - 312,50
AA11818135 118 3 18 20 135° - 312,50
AA11818R40 118 3 18 20 R40 - 312,50
AA2201490 220 3 14 30 90° - 390,60
AA22018135 220 3 18 30 135° - 418,50
AA22018R40 220 3 18 30 R40 - 418,50
AA2441490 244 3 14 30 90° - 446,40
AA24418135 244 3 18 30 135° - 474,30
AA24418R40 244 3 18 30 R40 - 474,30
AA2501490 250 3 14 30 90° - 461,90
AA25018135 250 3 18 30 135° - 489,80
AA25018R40 250 3 18 30 R40 - 489,80
ART. D P L Ø S Z €
AA148090 14 3 12 12 90° 2 204,60
AA1880135 18 3 12 12 135° 2 237,20
AA1480R40 14 3 12 12 R40 2 223,20

(LS) Positive circular saw blades for aluminium and non-ferrous me-
tals cutting. Automatic feed. The sound proofing material inside the
laser ornament lets a big noise reduction, while leaving unchanged
the technical features of the blade itself.
español
(LS) Sierras circulares positivas para el corte de aluminio y materiales
no-fèrreos. Avance automàtico. El especial material plastico en el
corte laser permite una riduccion dràstica del ruido, manteniendo
inalteradas las caracteristicas tècnicas de la hoja.
CARBIDE
METAL DURO
CARBIDE
METAL DURO
ART. Ø s S Z B FT €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro - Euro
LA020064 200 2,6 3,2 64 32 2 84,30
LA025080 250 2,6 3,2 80 32 2 96,30
LA250100 250 2,6 3,2 100 32 2 120,40
LA030072 300 2,6 3,2 72 32 2 91,00
LA030084 300 2,6 3,2 84 32 2 106,10
LA030096 300 2,6 3,2 96 32 2 118,60
LA033096 330 2,6 3,2 96 32 2 120,60
LA330108 330 2,6 3,2 108 32 2 135,60
LA035084 350 2,6 3,4 84 32 2 111,90
LA035096 350 2,6 3,4 96 32 2 122,50
LA350108 350 2,6 3,4 108 32 2 132,60
LA380110 380 3,0 3,6 110 32 2 156,10
LA040096 400 3,0 3,6 96 32 2 146,70
LA400108 400 3,0 3,6 108 32 2 155,90
LA400120 400 3,0 3,6 120 32 2 173,40
LA042096 420 3,2 3,8 96 32 2 187,30
LA420108 420 3,2 3,8 108 32 2 210,80
LA045096 450 3,2 3,8 96 32 2 174,80
LA450108 450 3,2 3,8 108 32 2 187,30
LA450128 450 3,2 3,8 128 32 2 212,50
LA500100 500 3,2 4,0 100 32 2 198,80
LA500120 500 3,2 4,0 120 32 2 216,50
LA550140 550 3,4 4,2 140 32 2 288,80
LA600140 600 3,5 4,4 140 32 2 320,00
LA650140 650 4,0 4,6 140 32 2 544,00
ART. Ø s S Z B FT €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro - Euro
LACU040096 400 3,0 3,6 96 32 2 146,70
LACU400108 400 3,0 3,6 108 32 2 155,90
LACU400120 400 3,0 3,6 120 32 2 173,40
LACU045096 450 3,2 3,8 96 32 2 174,80
LACU450108 450 3,2 3,8 108 32 2 187,30
LACU500120 500 3,2 4,0 120 32 2 198,80
LACU550140 550 3,4 4,2 140 32 2 288,80
LACU600140 600 3,5 4,4 140 32 2 320,00
ART. Ø s S Z B FT €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro - Euro
LS020064 200 2,6 3,2 64 32 2 101,30
LS025080 250 2,6 3,2 80 32 2 115,80
LS250100 250 2,6 3,2 100 32 2 144,70
LS030072 300 2,6 3,2 72 32 2 109,10
LS030084 300 2,6 3,2 84 32 2 127,30
LS030096 300 2,6 3,2 96 32 2 142,60
LS033096 330 2,6 3,2 96 32 2 144,60
LS330108 330 2,6 3,2 108 32 2 162,70
LS035084 350 2,6 3,4 84 32 2 134,50
LS035096 350 2,6 3,4 96 32 2 147,00
LS350108 350 2,6 3,4 108 32 2 159,00
LS380110 380 3,0 3,6 110 32 2 187,30
LS040096 400 3,0 3,6 96 32 2 176,30
LS400108 400 3,0 3,6 108 32 2 187,30
LS400120 400 3,0 3,6 120 32 2 208,10
LS042096 420 3,2 3,8 96 32 2 224,80
LS420108 420 3,2 3,8 108 32 2 253,00
LS045096 450 3,2 3,8 96 32 2 209,90
LS450108 450 3,2 3,8 108 32 2 224,80
LS450128 450 3,2 3,8 128 32 2 255,80
LS500100 500 3,2 4 100 32 2 238,30
LS500120 500 3,2 4 120 32 2 259,60
LS550140 550 3,4 4:02 140 32 2 329,80
LS600140 600 3,5 4,4 140 32 2 386,50

fermavetro in pvc.
english
(LFW) Blades set with micrograin carbide tips for pvc glazing beads.
(LFH) Blades set in hss for pvc glazing beads.
español
(LFW) Juego de discos: sierras de metal duro (carburo micronizado)
para corte a 45° de perfiles junquillo de pvc.
(LFH) Juego de discos: sierras de hss (acero rápido) para mecanizar
perfiles junquillo de pvc.
CARBIDE
METAL DURO
CARBIDE
METAL DURO
ART. Ø s S Z B FT €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro - Euro
LAPV020064 200 2,6 3,2 64 32 2 84,30
LAPV025080 250 2,6 3,2 80 32 2 96,30
LAPV250100 250 2,6 3,2 100 32 2 120,40
LAPV030072 300 2,6 3,2 72 32 2 91,00
LAPV030084 300 2,6 3,2 84 32 2 106,10
LAPV030096 300 2,6 3,2 96 32 2 118,60
LAPV033096 330 2,6 3,2 96 32 2 120,60
LAPV330108 330 2,6 3,2 108 32 2 135,60
LAPV035084 350 2,6 3,4 84 32 2 111,90
LAPV035096 350 2,6 3,4 96 32 2 122,50
LAPV350108 350 2,6 3,4 108 32 2 132,60
LAPV380110 380 3,0 3,6 110 32 2 156,10
LAPV040096 400 3,0 3,6 96 32 2 146,70
LAPV400108 400 3,0 3,6 108 32 2 155,90
LAPV400120 400 3,0 3,6 120 32 2 173,40
LAPV042096 420 3,2 3,8 96 32 2 187,30
LAPV420108 420 3,2 3,8 108 32 2 210,80
LAPV045096 450 3,2 3,8 96 32 2 174,80
LAPV450108 450 3,2 3,8 108 32 2 187,30
LAPV450128 450 3,2 3,8 128 32 2 212,50
LAPV500100 500 3,2 4,0 100 32 2 198,80
LAPV500120 500 3,2 4,0 120 32 2 216,50
LAPV550140 550 3,4 4:02 140 32 2 288,80
LAPV600140 600 3,5 4,4 140 32 2 320,00
LAPV650140 650 4,0 4,6 140 32 2 544,00
ART. Ø s S Z B R €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro Rotazione Euro
LFW200100 200 1,6 2,2 100 32 / 145,80
LFW09836S 98 1,8 2,5 36 32 SX 45º 113,30
LFW09836D 98 1,8 2,5 36 32 DX 45º 113,30
LFW10324S 103 1,6 2,2 24 32 SX 45º 78,10
LFW10324D 103 1,6 2,2 24 32 DX 45º 78,10
ART. Ø s S Z B R €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro Rotazione Euro
LFH200180 200 2 2,0 180 32 / 111,60
LFH10360D 103 3,5 3,5 60 32 DX 45º 102,30

español
Nota: Discos con angulo
negativo de corte (para
avance manual) y agujeros
diferentes a pedido.
20 21
Ø
S
s
CIRCULAR SAW BLADES
SIERRAS CIRCULARES
CARBIDE
METAL DURO
ART. Ø s S Z B R €
Articolo Diametro Corpo Spessore N.denti Foro - Euro
LPW20035 200 2,6 3,5 44+4 (30mm) 32 / 169,70
LPW25035 250 2,6 3,5 72+8 (30mm) 32 / 204,30
LPW25040 250 3,2 4,0 72+8 (30mm) 32 / 209,30
LPW30040 300 3,2 4,0 90+6 (30mm) 32 / 226,00
ART. Ø s S Z B R €
Articolo Diametro Corpo Spessore N. denti Foro - Euro
LSP18032 180 1,8 2,4 32 32 / 102,30
LSP25050 250 1,8 2,4 50 32 / 137,40
LSP30060 300 1,8 2,4 60 32 / 169,10
LSP30070 300 1,8 2,4 70 32 / 169,10
LSP35070 350 2,5 3,2 70 32 / 198,40
LSP40096 400 2,5 3,2 96 32 / 266,60
italiano
(LPW) Lama con riporto in metallo duro a grosso spessore per la
pulitura di angoli in pvc. Macchine a cnc.
(LSP “SPEEDY”) Lama universali con denti in metallo duro per taglio